Pumadrivers inschrijfformulier
	Achternaam
	

	Voornaam
	

	Geboortedatum
	
	Geslacht
	

	Straat
	
	Huisnr
	

	Postcode
	
	Woonplaats
	

	Provincie
	
	Land
	

	Telefoonnummer
	

	Email
	

	Motorinhoud
	1.4
	1.6
	1.7
	1.7 FRP

	Kenteken
	
	Bouwjaar
	

	Kleur
	




Stuur met dit formulier ook 2 foto's mee. Eén van jezelf en één van je Puma. Dit is voor onze administratie en eventueel de juiste naam van de kleur te bepalen.

Door onderstaande velden in te vullen ga je akkoord met de huisregels en onze statuten. Hierin staat ook wat er met je gegevens gebeurt wanneer je je lidmaatschap opzegt. Wanneer de contributie en je inschrijfformulier zijn ontvangen krijg je bericht dat je lid bent van Pumadrivers!
	Naam
	

	Datum
	

	Akkoord
	



Sla het inschrijfformulier op en mail deze met de 2 foto's naar secretaris@pumadrivers.nl. Maak daarbij ook de contributie van €20,- over naar de volgende rekening: 
IBAN:  NL 42 RABO 0310 2167 45  
T.n.v. Martin Oerlemans
  
Het kan na overboeken een paar dagen duren voordat alles gecontroleerd en verwerkt is.

